UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT Yên Định, ngày      tháng     năm 2025

V/v thông báo, triển khai thực hiện

Thông tư số 21/2024/TT-BTTTT,

Thông tư số 22/2024/TT-BTTTT

của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 87/STTTT-BCVT, ngày 15/01/2025 của Sở Thông

tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc thông báo, triển khai thực hiện Thông tư

số 21/2024/TT-BTTTT, Thông tư số 22/2024/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và

Truyền thông. UBND huyện thông báo đến UBND các xã, thị trấn; các doanh

nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện vè yêu cầu triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Toàn bộ nội dung Thông tư số 21/2024/TT-BTTTT, Thông tư số

22/2024/TT-BTTTT được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bộ Thông tin

và Truyền thông (địa chỉ: https://www.mic.gov.vn) và của Sở Thông tin và

Truyền thông Thanh Hoá (địa chỉ: http://www.stttt.thanhhoa.gov.vn).

2. Hiệu lực thi hành

- Thông tư số 21/2024/TT-BTTTT có hiệu lực từ ngày 15/02/2025.

- Thông tư số 22/2024/TT-BTTTT có hiệu lực từ ngày 01/01/2026.

Trên đây là thông báo, triển khai các Thông tư số 21/2024/TT-BTTTT,

22/2024/TT-BTTTT của Bộ thông tin và Truyền thông, UBND huyện yêu cầu

các đơn vị nghiên cứu, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Thành

https://www.mic.gov.vn/
http://www.stttt.thanhhoa.gov.vn/

		thanhlx.yendinh@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-24T16:09:39+0700

		2025-01-24T16:57:47+0700

		2025-01-24T16:57:49+0700

		2025-01-24T16:57:49+0700